UỶ BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ HOẰNG PHỤ                                            Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

       Số:        /TB-UBND                               Hoằng Phụ, ngày         tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã tháng 02 năm 2022.

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định Số 64/2014/NĐ-CP ngày 26

tháng 06 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp

công dân.

Chủ tịch UBND xã Hoằng Phụ phân công lịch trực tiếp công dân tháng 02 năm

2022 của Chủ tịch, Phó chủ tịch xã như sau:

1. Lịch tiếp công dân

TT Họ và tên Chức vụ Ngày tiếp

1 Nguyễn Thanh Bình Chủ tịch UBND xã 08/02/2022 (Thứ 3)

2 Lê Danh Diệu PCT UBND xã 10/02/2022 (Thứ 5)

3 Trương Hùng Thế PCT UBND xã 15/02/2022 (Thứ 3)

4 Lê Danh Diệu PCT UBND xã 17/02/2022 (Thứ 5)

5 Trương Hùng Thế PCT UBND xã 22/02/2022 (Thứ 3)

2. Địa điển tiếp công dân: Phòng tiếp dân xã Hoằng Phụ

Chủ tịch UBND xã yêu cầu trong các ngày tiếp công dân của Chủ tịch, Phó chủ

tịch, công chức chuyên môn có trách nhiệm đến tại phòng tiếp dân khi có yêu cầu.

Nơi nhận:

- Thanh tra huyện (B/c)

- Đảng ủy xã (B/c)

- Thành viên UBND, công chức xã (T/h)

- Lưu Vp.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-07T15:22:52+0700

		2022-02-08T07:45:14+0700

		2022-02-08T07:45:42+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-08T07:46:12+0700